27.05.2016 № 260 – нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности  1-91 01 01-01  «Производство продукции и организация общественного питания»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную вторую технологическую практику студентов 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01-01 «Производство продукции и организация общест-венного питания» с 30.05.2016 по 13.08.2016.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 15.08.2016.
4. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры технологии, физиологии и гигиены питания Башун Н.З.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии Бурдя В.Н.
Проректор по учебной работе

                                    Г.А. Гачко
И.о. начальника учебно-методического управления

________________  А.И. Богдевич

 ____  ___________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор
____  ___________  2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ____________2016
Декан факультета биологии и экологии

__________________В.Н. Бурдь

____  _____________2016

Приложение
к приказу ректора университета
__________________2016 № _______
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База

практики
	ФИО руководи-теля практики, должность

	1.
	Архипова Ирина Александровна
	Бюджетная
	Ресторан «Ренессанс», г.Минск
	Батенёва  В.А., старший препо-даватель кафед-ры технологии, физиологии и гигиены пита-ния

	2.
	Валентынович Александр Иосифович
	Бюджетная
	Санаторий «Поречье»

	3.
	Грицук Алёна Николаевна

	Бюджетная
	Санаторий «Радон»

	4.
	Жидок Божена Вацлавовна
	Бюджетная
	Столовая  Гродненс-кого облисполкома

	5.
	Каревик Ольга Сергеевна
	Бюджетная
	ОАО «Гродно Азот»,  столовая № 20 КОП

	6.
	Кисель Анжелика Александровна
	Платная
	ОАО «Гроднохлеб-пром», кафе «Каравай»

	7.
	Кошко Дарья Петровна

	Бюджетная
	Санаторий «Радон»

	8.
	Курпик Наталья Николаевна
	Платная
	ОАО «Гроднохлеб-пром», кафе «Каравай»

	9.
	Лепеша Александр Иванович

	Бюджетная
	Санаторий «Радон»

	10.
	Лукашевич Мария Михайловна
	Бюджетная
	Ресторан «Золотой феникс»,  г.Слоним

	11.
	Миринская Наталья Юрьевна
	Платная
	ОАО «Лакокраска»,  г.Лида

	12.
	Носевич Елена Геннадьевна
	Платная
	ОАО «Гродненская табачная фабрика»

	13.
	Ольшаускайте Вероника Викторовна
	Бюджетная
	ОАО «Гронитекс»

	14.
	Повх Ольга Александровна

	Бюджетная
	Ресторан «Старый Лямус»

	15.
	Сырокваш Виктория Дмитриевна
	Платная
	ГГТУП «Лимож»,  кафе «Раскоша»

	16.
	Янкович Ирина Валерьяновна
	Платная
	Агрофирма «Старый Дворец»